

Dr. Jacobs Pure Focus 100 tabletek

Cena: 67,00 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	100 tabl.
Postać	tabl.
Producent	DR. JACOBS POLAND RADOSŁAW ARASZKIEWICZ
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Dr. Jacobs Pure Focus 100 tabletek Pure Focus – spokój i koncentracja Pure Focus zawiera składniki wspierające sprawność umysłową. Składniki dla sprawności umysłowej: 1, nastroju i układu nerwowego 2. Z innowacyjnym ekstraktem z szałwii Cognivia™. Kofeina z guarany i polifenole z zielonej herbaty. Ashwagandha, L-teanina i magnez. Wegańskie, 83 g (100 tabletek po 830 mg każda; 50-100 porcji). Pure Focus – twój towarzysz w życiu codziennym, nauce, pracy i sporcie. Czujesz często wyczerpanie, zmęczenie lub apatię? Czy często stresujesz się, łatwo się irytujesz? Masz problemy ze skupieniem? Stosuj 2 tabletki Pure Focus dziennie – kwas pantotenowy wspiera normalną sprawność umysłową, magnez sprzyja prawidłowemu funkcjonowaniu nerwów i psychiki (dobry nastrój) oraz zmniejsza poczucie zmęczenia. Składniki zawarte w Pure Focus przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania organizmu: 1. Sprawność umysłowa i synteza niektórych neuroprzekaźników – kwas pantotenowy. Metabolizm energetyczny – kwas pantotenowy i magnez. 2. Funkcje nerwów i psychiki (nastrój) – magnez. Redukcja zmęczenia – magnez. Specjalne składniki dla dobrej koncentracji. Pure Focus zawiera Cognivia™, ekstrakty z guarany, zielonej herbaty i ashwagandhy oraz magnez. Cognivia™ Cognivia™ to innowacyjna formuła łącząca ekstrakt z liści szałwii i mikrokapsułkowany olejek eteryczny z szałwii. Mikrokapsułki z włókien akacji chronią olejek szałwiowy przed utlenianiem. Szałwia znana jest od wieków ze względu na szerokie zastosowanie i jest również bardzo popularna jako herbata (z przyczyn prawnych nie możemy napisać więcej, ale polecamy literaturę fachową i artykuły w internecie). Zielona herbata i L-teanina. Ekstrakt z zielonej herbaty zawarty w Pure Focus dostarcza cennych polifenoli. L-teanina występuje w liściach zielonej herbaty i uzupełnia recepturę. Guarana. Guarana dostarcza kofeinę, która pomaga poprawić skupienie i uwagę. W Pure Focus stosujemy kofeinę z guarany, ponieważ uważalnia się ona wolno, dzięki czemu efekt działania kofeiny jest łagodniejszy i trwalszy. 3.3 D'Angelo S, Ascione A (2020): Guarana i wydajność fizyczna: mit czy rzeczywistość? Journal of Human Sport and Exercise, 15 (3proc), S539-S551. Magnez. Magnez wspomaga prawidłowe funkcjonowanie nerwów i psychiki, a co za tym idzie również nastrój. Specjalny magnez Hypro-ri®, użyty w Pure Focus, to bardzo efektywna forma magnezu. Łączy w sobie naturalne źródło magnezu (magnez morski) z aminokwasami z białka ryżowego. W ten sposób magnez jest szczególnie łatwo dostępny dla organizmu – nawet lepiej niż glicynian magnezu czy glicerofosforan. Ashwagandha. Zwana jest czasem indyjskim żeń-szeniem, śpiącą jagodą lub zimową wiśnią. To roślina świetnie znana w ajurwedzie. Ekstrakt z ashwagandhy, zawarty w Pure Focus, zawiera co najmniej 7% witanolidów. **Zalecane spożycie:** 1–2 tabletki popite płynem. Zawiera kofeinę (100 mg w porcji dziennej). Produkt nie zalecany dla dzieci i kobiet w ciąży. **Ważne!** Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. **Składniki:** ekstrakt z guarany (27%), ekstrakt z zielonej herbaty (20%), Cognivia™ (10%) (ekstrakt z szałwii *Salvia officinalis* L., błonnik akacjowy, olejek szałwiowy *Salvia lavendulifolia*), magnez Hypro-ri® (10%) (tlenek magnezu (morski), hydrolizat białka ryżu), ekstrakt z ashwagandhy (5%), korzeń lukrecji (proszek), wypełniacz (celuloza), korzeń imbiru

(proszek), lecytyna słonecznikowa, L-teanina (4%), tłuszcz palmowy, środek przeciwzbrylający (roślinne sole magnezowe kwasów tłuszczowych), dwutlenek krzemu, D-pantotenian wapnia. Może zawierać śladowe ilości orzechów. Cognivia™ – znak towarowy firmy Nexira. 2 tabletki Pure Focus zawierają: 170 mg Cognivia™, 170 mg polifenoli z zielonej herbaty 60 mg L-teaniny, 100 mg kofeiny, 60 mg magnezu 70 mg Ashwagandhy, w tym ok. 10 mg witanoidów. **Producent** Dr. Jacob's Polandul. Kasprzaka 7 / U 1, 01-211 Warszawa Tel.: 22 490 94 30